
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO FUNPREV N° 001, DE 21 DE MAIO DE 2024.

Nomeia e Reorganiza a composição do Comitê de Investimentos do Fundo de Previdência Social dos Servidores Municipais
de Corumbá - FUNPREV.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO, do Município de Corumbá, Estado de Mato Grosso do Sul,
República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem a Portaria “P” nº 342, de 01 de
novembro de 2023, no uso das atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear e Reorganizar a composição do Comitê de Investimentos, do Fundo de Previdência Social dos Servidores
Municipais de Corumbá,  que passará a contar com os seguintes membros, para o biênio de 2024-2026:

TITULARES SUPLENTES

Júlio César Bravo

Conselho de Previdência
Janes da Silva Stral

Gabriela Winkler da Costa Silva

Titular da Unidade Organizacional
Eliana Helena Lopes Sarat
Teixeira

Paulo Sérgio da Silva Narimatsu

Poder Executivo
Luiz Henrique Maia de Paula

Christiane Gomes Machado Viana

Servidor Responsável pela Gestão dos Recursos do
RPPS.

Hélvio de Barros Junqueira

Maria Eliana Pereira Nóbrega

Fundo Municipal de Previdência Social
Diogo Tadeu Lima Gomes

Art. 2º Fica nomeada Christiane Gomes Machado Viana como presidente do Comin.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura, revogada as disposições em contrário.

Corumbá-MS, 21 de maio de 2024.

ÁLVARO BERNARDO DE LIMA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: ded2d5a4

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-13T05:31:41-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




